Автономная некоммерческая организация «Центр социального обслуживания
населения Юго-Западного округа»

ПРИКАЗ №30-од

с. Приволжье от 03 июля 2017 года

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273-Ф3 «(
противодействии коррупции», Законом Самарской области от 10.03.2009г. №23-ГД «(
противодействии коррупции в Самарской области», а также в целях повышени
эффективности принятия мер по противодействию коррупции, профилактик
коррупционных факторов, а также минимизации причин и условий, порождающи
коррупционные факторы в АНО «ЦСОН Юго -  Западного округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции согласно приложение

2. Утвердить положение о комиссии по противодействию коррупции согласи
приложению №2.

3. Утвердить положение о конфликте интересов работников организаци:
согласно приложению № 3.

4. Утвердить Антикоррупционную политику организации согласно приложение

5. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в организаци
на 2017 -  2019 г.г. согласно приложению №5.

6. Назначить ответственного за работу по профилактике коррупционных и ины:
правонарушений в организации юрисконсульта Аванесову Анаи,
Шириновну.

7. Инспектору по кадрам Ручиной Татьяне Викторовне ознакомить работнико
под роспись с нормативными правовыми документами, регламентирующим]
вопросы предупреждения и противодействия коррупции.

8. Администратору сайта Умаровой Светлане Николаевне разместит
настоящий приказ на официальном сайте АНО «ЦСОН Юго-Западног
округа».

9. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
10. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

№ 1.

№ 4 .

Директор Л.А. Николаева

С приказом ознакомлены: Аванесова А.Ш.